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Dialogmöte: Parkeringsavgifter och tidsreglering 
Näringsliv och företrädare från Cityföreningens styrelse. 
 
Bakgrund och syfte. Högt tryck på parkeringsplatserna i city. Höja avgiften för att ordna och 
styra trafik. Regleringen ska syfta till att öka tillgänglighet och framkomlighet.  
 
 
Frågor, dialog och kommentarer 
 
Den generella bilden är att det inte kommer påverka så mycket när det gäller taxan och 
regleringen som planeras, men det är helt fel tidpunkt att genomföra den nu. Oavsett hur väl 
kommunen kommunicerar och planerar för en tydlig kommunikation, så kommer den 
negativa bilden av ”prishöjning” att slå hårt. En redan ansträngd privatekonomi kommer 
avgöra val av handelsplats, lägg där till att det upplevs som svårt att ta sig fram i innerstan, 
så blir det dubbelt negativt. Även om det inte handlar om stora pengar. Negativa rubriker 
kommer slå hårt för en redan ansträngd näring.  
 
Boende p, taxa kväll och natt upplevs dock inte som negativt av gruppen. Viktigt dock med 
kommunikationen även där. Varför det görs och vad kommunen vill uppnå. 
 
Om beslutet skjuts fram (gällande höjda p-avgifter) pga rådande läge, kan det till och med 
upplevas som positivt och att kommunen är lyhörd. 
 
Övriga resonemang  
Det upplevs som att det är lite p-platser i innerstaden. Många som påpekar att det är svårt 
att hitta bra p-platser. Det upplevs även negativt när p-platser plockas bort (exempelvis vid 
Ica) utan att ersättas med alternativ. Behoven försvinner inte.  
 
Möjliga lösningar 
”Göteborgs-modellen” att två timmar är gratis eller en lägre avgift några timmar. Alt arbeta 
med differentierad prisbild över dygnet.  
 
Kan Dukaten trots allt tjäna på att justera affärsmodell, genom att sänka p-avgift några 
timmar och därigenom bli mer attraktiv och fylla upp bättre? (win/win)  
 
Fler p-platser som är kort-tid, till och med gratis? Många verksamheter har kunder som gör 
snabba ärenden.  
 
Bättre skyltning vad som gäller vart. Det ska vara enkelt att göra rätt. Det är extra viktigt vid 
gångfartsområdena, även p-skiva kom upp som förslag.  
 
Framtidens stadskärna är en levande stadskärna. Går det att införa korttids-p utan kostnad, 
som vid pandemin.  
 


